integridade das etiquetas 

UNID 

Página/Folha 

Página/Folha 

QTE 

280 

1262 

VL.UNIT 

1,80 

1,50 

Vl.TOTAL 

504,00 

1.893,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$2.397,00(Dois mil, trezentos e noventa e sete  rais) 

FABRICANTE/MARCA/MODELO: E-Labe 

PROCEDÊNCIA: Nacional 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(Noventa) dias. 

PRAZO DE ENTREGA: até 31 de agosto/2022  

PRAZO DE PAGAMENTO: Até 10 dias úteis 

LOCAL DE ENTREGA: Tribunal Regional Eleitoral do Piauí na Av.